José Bonifácio, nº 298, nesta cidade de Maximiliano de Almeida. 

Parágrafo único. O Termo de que trata este artigo tem por objetivo 

repassar recursos para as despesas de realização do evento do Baile do Chopp, de acordo 

com o Plano de Trabalho anexo.  

Art. 2º O valor do repasse é de até R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil 
reais), a ser repassado em uma única parcela e após assinatura do Termo de Fomento. 

Art. 3º O Termo de Fomento a ser firmado entre o Município e 

ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DE MAXIMILIANO DE ALMEIDA - 

ACISMAX, será enviado ao Legislativo Municipal quando de sua firmatura.  

Art. 4º Para atendimento das disposições da presente Lei fica 

autorizada a abertura de crédito adicional especial, no valor de R$ 95.000,00 (noventa e 

cinco mil reais), a ser aberto através de Decreto e por transposição de dotações 

orçamentárias. 

Art. 5º As disposições desta Lei ficam inclusas no Plano Plurianual 

de Investimentos e na Lei de Diretrizes Orçamentárias, vigentes neste exercício. 

Art.